**I**n dicens min⁹ Vel vltra h̄z pbare fm eu⁹ qd̄  
plz do. ante. nisi ecclēsia. sit collegiata. tūc enī  
cuz ad min⁹ requirant tres. l. nerati⁹. ff. de h̄.  
signi. p̄sumēdū ē sufficere trib⁹. h̄ dīdū ē satis  
equū. nec credo q̄ aliter intellexit Jo. an. sed  
an illud sit vez de iure canonico ut tres ad  
min⁹ requirant ad esse collegi. remitto te ad  
glo. c. i. x. q. i. et plene dico in. c. i. de elec. **N**d p̄  
dīcta vīde etiā gl. in cle. ne i agro. de sta. regu.  
h̄ ad hec. in. b. seruitut. que dicit sufficere si  
rector. ecclēsie tz clēritū seruitore et tale quid  
sufficit rectori et vni seruitori qd̄ nō sufficeret  
duob⁹ socijs. et v̄r̄ d. c. ut quisq; intelligere in  
seruitore et nō in socio et sic doctrina sua h̄ nō  
esset bona cu iste debeat recipi in clericū et in  
frēz. **S**ed illa gl. p̄cederet vbi als reddit⁹ nō  
sufficeret. h̄ a p̄cipiō ecclēsia d̄z esse sufficiēs  
p̄ clericō idoneo ut satis colligitur ex d.c. ut  
quisq; et. c. nemo. et sic tene dīdū Jo. an. h̄ vī  
de qd̄ dīxi in. c. ut quisq;. **H**l. vltia in pn. ē  
facilis. postea opponit v̄r̄ ei q̄ negati⁹ ipetrā/  
tem idoneū n̄ icūbit on⁹ pbādi cu negatiua  
sit iprobabilis. glo. remittit de h̄ ad nō. in. c.  
bone. de elec. **A**duerte nā gl. sentie illā oposi/  
tionē ppter op̄ioz quoruđā dicentū q̄ nega/  
tiua trāffert on⁹ pbādi in aduersarū i cui⁹  
psonā resolut in affirmatiuā. qd̄ tñ ē falsum  
qr̄ fudās se sup̄ negatiua h̄z illā pbare ut p̄  
bat in. c. i. d̄ ofes. li. vi. nō. Jo. an. i. rla. fine pos/  
sessione. de re. iur. li. vi. in mercu. et nō. in d.c.  
bone. et si ē negatiua mera poterit facere po/  
sitiones ut d.c. i. de quo dicendum ut ibi z̄  
gl. querit q̄o pbabitur iste non idoneus et  
Rendet satis bñ et vide dictum. c. si forte. et qd̄  
S. dīxi. **N**ūc venio ad difficilem gl. Inno.  
quā voluit ad verba breuiora reducere Jo.  
an. in cle. vñica. de offi. dele. in glo. sua. do. an  
eam valde ampliauit **E**go clarius reliquis  
prosequor tria. p̄o qr̄ hic sum⁹ in mā executo/  
rū quero nūquid executor ad beneficia pos/  
fit assumere ptes iudicis an debeat p̄cedere  
extra judicialiter. z̄ an saltem aliquo casu te  
neat p̄cedere iudicialiter. z̄ nūquid valeat  
prouisio p̄ eū facta non verificatis requisit⁹  
in Rsp̄o. **N**enio ad primuz in quo Inno.  
in effecū cōcludit q̄ siue executor sit datus  
cu clausula ip̄portante monitionē siue dītio/  
nem. exemplū prime si ē idone⁹. exemplū secū  
de si ē doctor. vel filis sēp p̄ot assumere ptes  
iudicis si vult et sic citare illos quoq; interē  
p̄ot vel iudicialiter inquirere de veritate et  
idoneitate isti⁹ recipiendo testes et alias p̄  
batōnes. rō qr̄ om̄issa prouisione vident oia  
p̄ que puenitur ad illā. de offi. dele. p̄terea. et  
c. prudentia. et. ff. de procu. l. ad rem mobile. et  
l. ad legatum. **I**tē cu ipse delegās potuissz  
sic procedere ergo et ipse delegat⁹ qui fungit

vice iphi de officio delegati super eo. n.l.i. ff. de offi. eius cui mā. ē iuris. qnimo plus dicit Inno. q etiā sine clausula executor deputetur nihilomin' poterit assumē ptes iudicis qz sēp intelligit illa cla si ē idoneus. vt nō. in. c. cū adeo. de xp. n.c. cām. de elect. et sic trākt cum eo Dñs Anto. h.c. Sed tu attende quia Inno. i h vltio sensit orariū i.c. ad dissoluendū. d. despō. ipub. ibi enim dicit q si executor dat' ē simplr ad offerendū n hz ognitionē vñ si vellet admittere exceptōes possz dicē is cui puiſio ē faciēda nō spectat ad te qz tm es executor. Idē vñ sentire Inno. i.c. de cetero. d. re iudi. vbi dicē q executor dat' ad offerendā pbē dā si vacat hz tm ognitionem i ognoscendo an vacet b oſtito q vacat remanz pur' executoz t sic sētit q si dat simplr nullā hz ognitōz h gl. nō. i.c. pastoralis. h. vero. de offi. delega. dicit nō. executorē datū ad offerendū ec mixtū nec requirit appōtiōez clausule q sic ocordac. cū dicto Inno. h. i pl. h mihi plz qd pbo rōe executor mer' est ille qui deputat p negotiū plene discussū ita q nō restat nisi actualis ex ecutio vt i.l. executōe. De execu. rei iudi. et iste merito nullā hz ptatē exēplū in nūcio cui omittit executor sētēcie vt i.l. si ut pponis. L. eo. p bar. i.l. a diuino pio. ff. d. re iudi. dico plene in. c. de cetero. q. eo. t. h iste executor q dat ad puidendū vel ad opellendū est deputatus negotio prius non discussō īmo intelligit clausula si est idoneus vt. s. dixi. ergo non potest dici iudex merus executor. ergo tacite iudex seu superior prouisionem cōmittendo videt omittere etiam iurisditionē circa illam et p tanto dicitur executor et non iudex quia nō deputatur inter ostendētes nec principaliter ad actum iudiciale sed ad actum qui extra iudicialiter exerceri consuevit nec est verihile q voluerit eū esse merum cum posset alteri si eri puidiciū et collatō posset fieri indigno negotio prius plene non discussō seu exāato vt. q. dicam. Lenio nūc ad z<sup>m</sup> articulū an executor teneat assumere ptes iudicis saltez aliquib' casibus. Inno. hic multū variauit n in effectu ponit h tres opī. H̄. p̄ia q non teneatur siue sit dat' sine clausula siue cum cla sapiēti monitionē seu instruōiez vt est illa si ē idoneus sine sapiente oditionē. fūdamēto h opī. est qr adūs offerēti ē extra iudiciale. ergo satiis ē q ad iſtrūdiōez suā se iformet ex iudicū de ostētis i lris. Itē qr delegās extra iudiciale potuisset pcedere n plus vñ vel le Inno. q nō teneatur iste executor ante prouisionē admittere exceptōes alteri p̄is p intereste suo opareter nisi opponatur de defēctu p̄atis puta q xp̄tū sit nullum oportet ei q p̄oslat de ptate. ar. in. l. cedere viē. ff. de. k.